
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 23:59:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 704

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de manutenção de convênios específicos com instituições de ensino, visando a prorrogação
da integração ao mercado de trabalho de acordo com a Constituição Federal (art. 203, inciso III e
art. 214, inciso IV), através de operacionalização de programas de Estágio de Estudantes-conforme
Termo de Referência- Anexo I.
Resumo:
Serviço de manutenção de convênios específicos com instituições de ensino.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

31/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/552/pservico-de-manutencao-de-convenios-especificos-com-instituicoes-de-ensino-visando-a-prorrogacao-da-integracao-ao-mercado-de-trabalho-de-acordo-com-a-constituicao-federal-art-203-inciso-iii-e-art-214-inciso-iv-atraves-de-operacionalizacao-de-programas-de-estagio-de-estudantes-conforme-t/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15cce69a3243b09fb4adcd26a9162801.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3e16c6217f09cce526b9e24acbdd862.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2023 RECRUTA... 10/05/2023 09/05/2023 R$ 8.640,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
704 17 Pregão Eletrônico 04/05/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7425
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2f6ecab5608339287e24436fabd8210c.pdf

